Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

LFCD

Memorando n.º 022/10 - COPER

Brasília - DF, 11 de fevereiro de 2010.

À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: devolução de proposições

Senhora Secretária,

Tendo em vista ter sido deferido a Declaração de Prejudicialidade, cópia

anexa, solicitamos a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei n.º 7,609/06 e

seu apensado (PL 659/07) e do Projeto de Lei n.º 3.250/97 e de seus apensados de

n.ºs 3374/97, 3346/97, 3427/97, 3430/97, 3448/97, 3505/97, 3514/97 e 3744/97,

garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações

Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor